ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH                           Đạ Tẻh, ngày 13 tháng 7 năm 2022

 *

 Số 241-TB/HU

THÔNG BÁO

Điều chỉnh chương trình công tác tháng 7 của Huyện ủy

Ngày 29/6/2022, Ban Thường vụ Huyện ủy ban hành Chương trình công tác

tháng 7 số 33-CTr/HU, do yêu cầu công tác của Thường trực Huyện ủy, nên Hội

nghị Ban Thường vụ Huyện ủy lần thứ 27, họp ngày 22 tháng 7 năm 2022, nay

điều chỉnh, bổ sung như sau:

- Ngày 18 tháng 7 năm 2022: Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy thực

hiện công tác quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý giai đoạn 2025 - 2030, 2026 -

2031.

- Ngày 26 tháng 7 năm 2022: Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy lần thứ

26.
Vậy xin thông báo để các cơ quan, đơn vị biết điều chỉnh lịch làm việc của

cơ quan, đơn vị mình cho phù hợp.

Nơi nhận:
- Các đồng chí Ủy viên BTV HU,

- UBMTTQ và các đoàn thể huyện,

- Lưu VPHU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Minh Đức

		2022-07-14T08:42:49+0700
	Việt Nam
	Phùng Minh Đức<ducpm.dateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-14T09:24:22+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Đạ Tẻh<hudateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!